SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 270, DE 03 DE AGOSTO DE 2017.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS  VENDA  NOVA  DO
IMIGRANTE,  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA  DO  ESPÍRITO  SANTO,  nomeado  através  da  portaria  2.089  de
04.12.2012, publicada no DOU em 06.12.2012, no uso das atribuições que lhe confere a
Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes,

R E S O L V E:

I  –  Designar  os  servidores  LUIZ  FERNANDO  DIAS  FERREIRA,
Matrícula  SIAPE  1306958  e  VANESSA CRISTINA DE  CASTRO,  Matrícula  SIAPE
1604602, para sob presidência do primeiro,  constituírem a Comissão Eleitoral  que será
responsável pelo processo de eleição dos representantes docentes e discentes do Colegiado
do Curso Superior  de  Ciência  e  Tecnologia  de  Alimentos  no Campus  Venda Nova do
Imigrante.

II – O prazo para conclusão dos trabalhos da referida comissão será de 45
dias.

                       III - Esta portaria entra em vigor nesta data.

ALOISIO CARNIELLI
DIRETOR-GERAL